
Přehled cen elektřiny pro distribuční oblast ČEZ Distribuce, a.s. pro domácnosti
Ceny jsou účinné od 1.1.2019

Název produktu

Distribuční sazba*
bez DPH s DPH** bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

do 3x10 A nebo do 25 A včetně 11,00 13,31 40,00 48,40 54,00 65,34 89,00 107,69 54,00 65,34 119,00 143,99 140,00 169,40 140,00 169,40 116,00 140,36
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 18,00 21,78 63,00 76,23 86,00 104,06 143,00 173,03 86,00 104,06 190,00 229,90 223,00 269,83 223,00 269,83 186,00 225,06
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 23,00 27,83 79,00 95,59 107,00 129,47 179,00 216,59 107,00 129,47 237,00 286,77 279,00 337,59 279,00 337,59 233,00 281,93
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 29,00 35,09 99,00 119,79 134,00 162,14 224,00 271,04 134,00 162,14 296,00 358,16 349,00 422,29 349,00 422,29 291,00 352,11
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 36,00 43,56 127,00 153,67 172,00 208,12 286,00 346,06 172,00 208,12 379,00 458,59 446,00 539,66 446,00 539,66 372,00 450,12
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 46,00 55,66 158,00 191,18 215,00 260,15 358,00 433,18 215,00 260,15 474,00 573,54 558,00 675,18 558,00 675,18 479,00 579,59
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 57,00 68,97 198,00 239,58 269,00 325,49 447,00 540,87 269,00 325,49 593,00 717,53 698,00 844,58 698,00 844,58 719,00 869,99
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 72,00 87,12 249,00 301,29 338,00 408,98 563,00 681,23 338,00 408,98 747,00 903,87 879,00 1 063,59 879,00 1 063,59 1 056,00 1 277,76
nad 3x63 A za každý 1 A 1,14 1,38 3,96 4,79 5,37 6,50 8,94 10,82 5,37 6,50 11,85 14,34 13,95 16,88 13,95 16,88 **** ****
nad 1x25 A za každý 1 A 0,38 0,46 1,32 1,60 1,79 2,17 2,98 3,61 1,79 2,17 3,95 4,78 4,65 5,63 4,65 5,63 23,61 28,57

Cena za distribuci 1 MWh VT 2 307,56 2 792,15 1 750,91 2 118,60 1 825,98 2 209,44 670,15 810,88 1 825,98 2 209,44 286,41 346,56 286,41 346,56 286,41 346,56 188,59 228,19
Cena za distribuci 1 MWh NT 98,22 118,85 98,22 118,85 98,22 118,85 98,22 118,85 98,11 118,71 98,11 118,71 169,41 204,99

Systémové služby Kč/MWh 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19
Podpora výkupu elektřiny z POZE Kč/A/měsíc *** 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41
Ceny OTE - zúčtování odchylek 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13
Ceny OTE - administrace podporovaných zdrojů 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36
Poplatek ERÚ 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89

Pevná cena za měsíc 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - VT 1 599,00 1 934,79 1 599,00 1 934,79 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - NT 1 450,00 1 754,50 1 450,00 1 754,50 1 450,00 1 754,50 1 499,00 1 813,79 1 549,00 1 874,29 1 549,00 1 874,29 1 549,00 1 874,29

Daň z elektřiny 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková pevná cena v Kč za měsíc bez DPH 50,00  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem bez DPH
Celková pevná cena v Kč za měsíc s DPH 60,50  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem vč. DPH
Cena 1 MWh elektřiny - VT(bez ceny za související službu) 3 934,86 4 761,18 3 378,21 4 087,63 3 503,28 4 238,97 2 347,45 2 840,41 3 503,28 4 238,97 1 963,71 2 376,09 1 963,71 2 376,09 1 963,71 2 376,09 1 865,89 2 257,73
Cena 1 MWh elektřiny - NT(bez ceny za související službu) 1 576,52 1 907,59 1 576,52 1 907,59 1 576,52 1 907,59 1 625,52 1 966,88 1 675,41 2 027,25 1 675,41 2 027,25 1 746,71 2 113,52
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif
*podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba

**** bez DPH s DPH

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1749,00 2116,29

nad 3x80 A do 3x100 A včetně 3228,00 3905,88

nad 3x100 A do 3x125 A včetně 6659,00 8057,39

nad 3x126 A do 3x160 A včetně 11333,00 13712,93

jistič nad 3x160 A za každou 1A 70,83 85,70

Energie pro život s.r.o.
IČ: 24789950, DIČ: CZ24789950
Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1

e-mail: info@energieprozivot.eu
web: www.energieprozivot.eu

D-AKUMULACE-8-GARANTOVANÁ ÚSPORA
D-ELE-TOPENÍ-

GARANTOVANÁ 
ÚSPORA

D-TČ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

Infolinka: 840 011 888

Ceny za související službu 

***Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem. částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové 
soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu

GARANTOVANÁ ÚSPORA

Cena silové elektřiny v Kč

Daň z elektřiny v Kč/MWh

Celková cena v Kč (bez ceny za související službu)

D56d

Regulovaná cena za dopravu elektřiny
Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe v Kč/měsíc

Cena za distribuci elektřiny a za systémové služby v Kč/MWh

D01d D02d

D-ST GARANTOVANÁ ÚSPORA
D-AKUMULACE-

16-
GARANTOVANÁ 

D-PŘÍMOTOP-20-
GARANTOVANÁ 

 ÚSPORA
D25d D26d D35d D57dD45dD27d



Přehled cen elektřiny pro distribuční oblast PREdistribuce, a.s. pro domácnosti
Ceny jsou účinné od 1.1.2019

Název produktu

Distribuční sazba*
bez DPH s DPH** bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

do 3x10 A nebo do 25 A včetně 11,00 13,31 39,00 47,19 50,00 60,50 89,00 107,69 50,00 60,50 104,00 125,84 115,00 139,15 115,00 139,15 128,00 154,88
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 18,00 21,78 63,00 76,23 80,00 96,80 143,00 173,03 80,00 96,80 167,00 202,07 183,00 221,43 183,00 221,43 205,00 248,05
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 23,00 27,83 79,00 95,59 100,00 121,00 179,00 216,59 100,00 121,00 208,00 251,68 229,00 277,09 229,00 277,09 257,00 310,97
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 29,00 35,09 98,00 118,58 125,00 151,25 224,00 271,04 125,00 151,25 260,00 314,60 287,00 347,27 287,00 347,27 321,00 388,41
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 36,00 43,56 126,00 152,46 160,00 193,60 286,00 346,06 160,00 193,60 333,00 402,93 367,00 444,07 367,00 444,07 411,00 497,31
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 46,00 55,66 157,00 189,97 200,00 242,00 358,00 433,18 200,00 242,00 416,00 503,36 458,00 554,18 458,00 554,18 520,00 629,20
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 57,00 68,97 197,00 238,37 251,00 303,71 447,00 540,87 251,00 303,71 521,00 630,41 573,00 693,33 573,00 693,33 786,00 951,06
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 72,00 87,12 248,00 300,08 316,00 382,36 563,00 681,23 316,00 382,36 656,00 793,76 722,00 873,62 722,00 873,62 1 158,00 1 401,18
nad 3x63 A za každý 1 A 1,14 1,38 3,93 4,76 5,01 6,06 8,94 10,82 5,01 6,06 10,41 12,60 11,46 13,87 11,46 13,87 **** ****
nad 1x25 A za každý 1 A 0,38 0,46 1,31 1,59 1,67 2,02 2,98 3,61 1,67 2,02 3,47 4,20 3,28 3,97 3,28 3,97 21,10 25,53

Cena za distribuci 1 MWh VT 2 167,39 2 622,54 1 669,72 2 020,36 1 615,24 1 954,44 723,80 875,80 1 615,24 1 954,44 244,02 295,26 244,02 295,26 244,02 295,26 170,71 206,56
Cena za distribuci 1 MWh NT 117,81 142,55 117,81 142,55 117,81 142,55 117,81 142,55 117,81 142,55 117,81 142,55 163,29 197,58

Systémové služby Kč/MWh 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19
Podpora výkupu elektřiny z POZE Kč/A/měsíc *** 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41
Ceny OTE - zúčtování odchylek 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13
Ceny OTE - administrace podporovaných zdrojů 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36
Poplatek ERÚ 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89

Pevná cena za měsíc 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - VT 1 599,00 1 934,79 1 599,00 1 934,79 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - NT 1 450,00 1 754,50 1 450,00 1 754,50 1 450,00 1 754,50 1 499,00 1 813,79 1 549,00 1 874,29 1 549,00 1 874,29 1 549,00 1 874,29

Daň z elektřiny 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková pevná cena v Kč za měsíc bez DPH 50,00  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem bez DPH
Celková pevná cena v Kč za měsíc s DPH 60,50  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem vč. DPH
Cena 1 MWh elektřiny - VT(bez ceny za související službu) 3 794,69 4 591,57 3 297,02 3 989,39 3 292,54 3 983,97 2 401,10 2 905,33 3 292,54 3 983,97 1 921,32 2 324,80 1 921,32 2 324,80 1 921,32 2 324,80 1 848,01 2 236,09
Cena 1 MWh elektřiny - NT(bez ceny za související službu) 1 596,11 1 931,29 1 596,11 1 931,29 1 596,11 1 931,29 1 645,11 1 990,58 1 695,11 2 051,08 1 695,11 2 051,08 1 740,59 2 106,11
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif
*podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba

**** bez DPH s DPH
nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1920,00 2323,2
nad 3x80 A do 3x100 A včetně 3549,00 4294,29
nad 3x100 A do 3x125 A včetně 7914,00 9575,94
nad 3x126 A do 3x160 A včetně 10130,00 12257,3
jistič nad 3x160 A za každou 1A 63,31 76,6051

Energie pro život s.r.o.
IČ: 24789950, DIČ: CZ24789950
Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1

GARANTOVANÁ ÚSPORA

D-ST GARANTOVANÁ ÚSPORA
D-AKUMULACE-16-

GARANTOVANÁ 
ÚSPORA

D-PŘÍMOTOP-20-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA
D-AKUMULACE-8-GARANTOVANÁ ÚSPORA

D-ELE-TOPENÍ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-TČ-GARANTOVANÁ 
ÚSPORA

Infolinka: 840 011 888
e-mail: info@energieprozivot.eu

web: www.energieprozivot.eu

Cena silové elektřiny v Kč

Daň z elektřiny v Kč/MWh

Konečná cena v Kč

***Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem. částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo 
předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu

(aktuální dle platných právních předpisů, její výše se v souladu s těmito předpisy může měnit)

Regulovaná cena za dopravu elektřiny
Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe v Kč/měsíc

D57d

Ceny za související službu 

Cena za distribuci elektřiny a za systémové služby v Kč/MWh

D01d D02d D25d D26d D35d D45dD27d D56d



Přehled cen elektřiny pro distribuční oblast EON Distribuce, a.s. pro domácnosti
Ceny jsou účinné od 1.1.2019

Název produktu

Distribuční sazba*
bez DPH s DPH** bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

do 3x10 A nebo do 1x 25 A včetně 8,00 9,68 38,00 45,98 50,00 60,50 95,00 114,95 50,00 60,50 111,00 134,31 126,00 152,46 126,00 152,46 111,00 134,31
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 13,00 15,73 61,00 73,81 81,00 98,01 151,00 182,71 81,00 98,01 177,00 214,17 201,00 243,21 201,00 243,21 177,00 214,17
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 17,00 20,57 76,00 91,96 101,00 122,21 189,00 228,69 101,00 122,21 221,00 267,41 251,00 303,71 251,00 303,71 222,00 268,62
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 21,00 25,41 95,00 114,95 126,00 152,46 236,00 285,56 126,00 152,46 277,00 335,17 314,00 379,94 314,00 379,94 277,00 335,17
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 27,00 32,67 122,00 147,62 161,00 194,81 302,00 365,42 161,00 194,81 354,00 428,34 402,00 486,42 402,00 486,42 355,00 429,55
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 34,00 41,14 152,00 183,92 202,00 244,42 378,00 457,38 202,00 244,42 443,00 536,03 503,00 608,63 503,00 608,63 452,00 546,92
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 42,00 50,82 191,00 231,11 252,00 304,92 473,00 572,33 252,00 304,92 554,00 670,34 629,00 761,09 629,00 761,09 675,00 816,75
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 53,00 64,13 240,00 290,40 318,00 384,78 595,00 719,95 318,00 384,78 697,00 843,37 792,00 958,32 792,00 958,32 990,00 1 197,90
nad 3x63 A za každý 1 A 0,84 1,02 3,81 4,61 5,04 6,10 9,45 11,43 5,04 6,10 11,07 13,39 12,57 15,21 12,57 15,21 **** ****
nad 1x25 A za každý 1 A 0,28 0,34 1,27 1,54 1,68 2,03 3,15 3,81 1,68 2,03 3,69 4,46 4,19 5,07 4,19 5,07 25,46 30,81

Cena za distribuci 1 MWh VT 2 275,62 2 753,50 1 831,83 2 216,51 1 787,94 2 163,41 653,52 790,76 1 787,94 2 163,41 264,83 320,44 264,83 320,44 264,83 320,44 169,04 204,54
Cena za distribuci 1 MWh NT 104,33 126,24 104,33 126,24 104,33 126,24 104,33 126,24 104,33 126,24 104,33 126,24 152,62 184,67

Systémové služby Kč/MWh 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19 76,19 92,19
Podpora výkupu elektřiny z POZE Kč/A/měsíc *** 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41 13,56 16,41
Ceny OTE - zúčtování odchylek 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13 2,59 3,13
Ceny OTE - administrace podporovaných zdrojů 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36 1,95 2,36
Poplatek ERÚ 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89 2,39 2,89

Pevná cena za měsíc 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - VT 1 599,00 1 934,79 1 599,00 1 934,79 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29 1 649,00 1 995,29
Cena za odběr 1 MWh silové elektřiny - NT 1 450,00 1 754,50 1 450,00 1 754,50 1 450,00 1 754,50 1 499,00 1 813,79 1 549,00 1 874,29 1 549,00 1 874,29 1 549,00 1 874,29

Daň z elektřiny 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Celková pevná cena v Kč za měsíc bez DPH 50,00  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem bez DPH
Celková pevná cena v Kč za měsíc s DPH 60,50  + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem vč. DPH
Cena 1 MWh elektřiny - VT(bez ceny za související službu) 3 902,92 4 722,53 3 459,13 4 185,55 3 465,24 4 192,94 2 330,82 2 820,29 1 942,13 2 349,98 1 942,13 2 349,98 1 942,13 2 349,98 1 846,34 2 234,07
Cena 1 MWh elektřiny - NT(bez ceny za související službu) 1 582,63 1 914,98 1 582,63 1 914,98 1 631,63 1 974,27 1 681,63 2 034,77 1 681,63 2 034,77 1 729,92 2 093,20
VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif
*podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba

**** bez DPH s DPH

nad 3x63 A do 3x80 A včetně 1629,00 1971,09
nad 3x80 A do 3x100 A včetně 2997,00 3626,37
nad 3x100 A do 3x125 A včetně 6180,00 7477,80
nad 3x126 A do 3x160 A včetně 12221,00 14787,41
jistič nad 3x160 A za každou 1A 76,38 92,42

Energie pro život s.r.o.
IČ: 24789950, DIČ: CZ24789950
Burzovní palác, Rybná 682/14, 110 00 Praha 1

GARANTOVANÁ ÚSPORA

D-ST GARANTOVANÁ ÚSPORA
D-AKUMULACE-16-

GARANTOVANÁ 
ÚSPORA

D-PŘÍMOTOP-20-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA
D-AKUMULACE-8-GARANTOVANÁ ÚSPORA D-TČ-GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

D-ELE-TOPENÍ-
GARANTOVANÁ 

ÚSPORA

Infolinka: 840 011 888
e-mail: info@energieprozivot.eu

web: www.energieprozivot.eu

Cena silové elektřiny v Kč

Daň z elektřiny v Kč/MWh

Celková cena v Kč (bez ceny za související službu)

***Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem. částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo 
předávacím místě za fakturované období. Do tohoto celkového množství se nezahrnuje množství elektřiny podle jiného právního předpisu

(aktuální dle platných právních předpisů, její výše se v souladu s těmito předpisy může měnit)

Regulovaná cena za dopravu elektřiny
Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe v Kč/měsíc

D57d

Ceny za související službu 

Cena za distribuci elektřiny a za systémové služby v Kč/MWh

D01d D02d D25d D26d D35d D45dD27d D56d


